

والیبال به بلندقامتان کشورمان تعظیم کرد

نوجوانان ایران بربلندای جهان

ایستادن روی سسکوی قهرمانی و آقایی در والیبال نوجوانان جهان، برازنده ملی پوشان زیر ۱۷ سال ایران است، تیمی که با هدایت آرش صادقیانی، هفت برد متوالی در دوحه ثبت کرد تا حسرت لمس جام قهرمانی به دل رقبا بماند.

تیم‌ملی والیبال پسران زیر ۱۷ سال کشورمان در فینال دومین دوره رقابت‌های قهرمانی جهان، رودرووی فرانسه ایستاد و با شایستگی ۳ بر یک سرریلند از میدان بیسرون آمد و اولین قهرمانی جهان در رده نوجوانان را برای والیبال ایران به ارمغان آورد، سرلشکر پاسدار احمد وحیدی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیام تبریک خود، قهرمانی والیبالیست‌های نوجوان در جهان و تلاش خستگی ناپذیر ملی پوشان در اوج جنگ روانی دشمن را تفسیر «ما می‌توانیم» خواند.

■ **مسیر قهرمانی**

پسران آرش صادقیانی از همان بازی اول هدفی نداشتند، جز تصاحب جام قهرمانی، والیبالیست‌های نوجوان برای آنکسه یک پای فینال جهانی ۲۰۲۶ باشند الجزایر، پاکستان و چین‌تایبه را شکست دادند و

به عنوان صدرنشین راهی یک‌هشتم‌نهایی شدند. چین‌تایبه در مرحله حذفی دوباره یک باخت دیگر مقابل ایران را تجربه کرد. پاکستان رقیب تکراری ما در یک چهارم نهایی نیز دومین شکست را مقابل ملی پوشان ایران متحمل شد. در نیمه‌نهایی آرژانتین ۳ بر صفر مغلوب شد و در آخرین گام این فرانسه بود که با قبول شکست ۳ بر یک، برابر نوجوانان والیبال کشورمان زانو زد. والیبالیست‌های ما جوری از خروس‌ها سرتر بودند که جز در ست سوم اجازه نفس کشیدن به حریف ندادند؛ شاگردان صادقیانی ست اول را با اختلاف هفت امتیاز (۲۵بر ۱۸) پیروز شدند و در ست دوم هم فرانسه را با ۱۱ امتیاز اختلاف (۲۵ بر ۱۴) بردند. اوج برتری بر حریف در ست چهارم رقم خورد؛ جایی که ملی پوشان والیبال زیر ۱۷ سال، ما فرانسه را ۲۵ بر ۱۲ درهم کوبیدند تا همه بفهمند حتی تیم‌ملی فرانسه هم مقابل ایران حرفی برای گفتن ندارد. در این دوره از رقابت‌ها که ایران و فرانسه قهرمان و نایب‌قهرمان نوجوانان جهان شدند، تیم‌های ملی برزیل و آرژانتین هم مقام‌های سوم و چهارم را به دست آوردند.

■ **بهترین‌ها از ایران**

حضور سه بازیکن ایرانی در ترکیب تیم رؤیایی این دوره از رقابت‌ها، نقطه عطفی است برای نسل‌های آینده والیبال کشورمان. در پایان رقابت‌های والیبال قهرمانی زیر ۱۷ سال جهان، سینا حضرتی، منیب شیخ و اکام ابراهیم‌نژاد در بین برترین‌های دنیا جای گرفتند. حضرتی کاپیتان تیم‌ملی به‌عنوان بهترین قطر پاسور نوجوان دنیا معرفی شد، منیب شیخ لقب بهترین مدافع میانی را از آن خود کرد و ابراهیم‌نژاد

سه قهرمانی جهان در سال‌های ۱۹۶۲، ۱۹۶۷ و ۱۹۷۴ این اجازه را به دختران والیبال ایران نداد و شکست مقابل چین تیمی، پایان تلخی برای ایران رقم زد، اما نه این باخت و نه تلخی آن توانست ارزش مسیری چهارمی آسیا در واقع نتیجه یک اتفاق مقطعی نیست، بلکه پروژه توسعه والیبال زنان ایران است که از سال ۱۴۰۳ با هدف قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر قاره در سال ۲۰۲۶ آغاز شد. جذب لی دو هی، مربی کرای، تغییرات در کادر فنی و برنامه‌ریزی تازه، بخشی‌سی از مسیری بود که قدراسیون برای رسیدن به این هدف طی کرد. تیم‌ملی زنان در همین مدت توانست جایگاه خود را از رتبه ۸۰ جهان به حوالی رتبه ۴۰ برساند، حالا در این مسیر، بانوان والیبال ایران هشتم شهریور به یک ایستگاه مهم رسیده‌اند؛ چهارم آسیا. هر چند که در نهایت شکست برابر ژاپن ثبت شد، اما بی‌شک اشتقاقی نیز در جریان مسابقات برای تیم ملی به میدان رفتند. ملی پوشانی که خود را مهیای رفتن روی سکو کرده بودند، اما ژاپن تیمی با ۱۴ دوره حضور در المپیک و دو قهرمانی در سال‌های ۱۹۶۴ و ۱۹۷۶ و

شکست برابر ژاپن در سایه یک اتفاق بزرگ

چهارمی تاریخی والیبال بانوان در آسیا



جهانی دو تیم نشان می‌داد، یک‌طرفه نبود. بانوان ایران تا آخرین امتیاز جنگیدند، اما در نهایت تجربه ژاپن اجازه نداد مسابقه به ست چهارم کشیده شود. آیداولی‌نژاد، زهرا کریمی، الهه پورصالح، فاطمه خلیلی، ریحانه کریمی، شبنم علیخانی و نگار هاشمی لیبروی تیم، ترکیب آغازکننده ایران بودند و فاطمه

سوگند کاروان ایران برای کسب موفقیت در ناگويا

بحر قه‌ای به یاد شهدای شجره طیبه



مهدی‌علی‌نژاد، دبیر کل کمیته‌ملی المپیک نیز در خلال این مراسم خطاب به ورزشکاران، بازی‌های ناگويا را فراتر از یک رقابت ورزشی توصیف کرد و گفت اعضای کاروان در ژاپن فقط نماینده رشته یا فدراسیون خود نیستند، بلکه نماینده ایران هستند. او همچنین از ورزشکاران خواست با آرامش وارد میدان شوند، شجاعانه رقابت کنند، به حریف احترام بگذارند و در پیروزی فروتن و در

یک هشت دیگر در تقویم ورزش ایران به یادگار ماند، درست مثل هشتم آذر که هنوز هم با وجود گذشت سال‌ها از خاطر یک ایران رفته‌است. این بار اما نه هشت آذر، بلکه هشت شهریور خاطر‌هانگیز شد، آن هم توسط زنان والیبال ایران. روزی که بانوان ملی‌پوش ایران در پایان مسیر دشوار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا، برای نخستین بار در جمع چهار تیم برتر آسیا قرار گرفتند.

تیم ملی والیبال زنان ایران اگرچه در آخرین گام از رقابت‌های قهرمانی قاره کهن برابر ژاپن، تیم ششم جهان، ۳ بر صفر شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز بازماند، اما به عنوان چهارم آسیا دست یافت. عنوانی که برای والیبال زنان ایران چیزی فراتر از یک رتبه‌ساده در جدول مسابقات است.

تیم والیبال بانوان ایران روز گذشته در دیدار رده‌بندی قهرمانی آسیا در تیانجین چین به مصاف ژاپن رفت. شاگردان علیرضا طلوع‌کیان در سه ست متوالی با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۲۱ بر ۱۶ و ۲۶ بر ۲۴ مغلوب حریف شدند، اما نتایج نزدیک ست اول و سوم نشان داد که فاصله میان دو تیم، دست کم در این مسابقه، آنقدرها هم که جایگاه

■ **بازی‌های آسیایی** ششمین رضوان



را به همه مردم عزیزم، خانواده‌های شهیدی که در جنگ عزیزانشان را از دست دادند، رهبر شهیدم، همه والیبالیست‌های شهید لامرد و کودکان منیاب تقدیم می‌کنم. خدا به ما لطف داشت و توانستیم به این مقام نائل شویم و دل مردمان را شاد کنیم. از همه کسانی که برای ما دعای خیر کردند تشکر می‌کنم. دعای خیر و انرژی مثبت شما به ما رسید. خیلی خوشحالم و آن‌شاه‌الله این بردها و موفقیت‌ها تداوم پیدا کند. این قهرمانی را به همه مردم عزیز کشورم تقدیم می‌کنم.»

نیز بهترین پاسور رقابت‌ها بود. همچنین سینا حضرتی به‌عنوان ارزشمندترین بازیکن (MVP) مسابقات انتخاب شد.

■ **تقدیم به مردم و شهدا**

سرمری تیم‌ملی والیبال زیر ۱۷ سال، اولین مقام قهرمانی جهان را به مردم، رهبر شهید و شهدا تقدیم کرد. آرش صادقیانی با اشاره به درخشش شاگردانش در این رقابت‌ها گفت: «خدا را شکر توانستیم بر بام والیبال زیر ۱۷ سال دنیا بااستیم و قهرمان جهان شویم. این قهرمانی



■ **حاشیه** فریدون حسن

تجربه پرسپولیس پیش‌روی آی‌ها

فرصت ناب برای استقلال

حتی برخی چهره‌های تأثیرگذار خود مشل وحیدامیری و بیرانوند را هم از دست داد، اما با اتکا به داشته‌های خود هم قهرمان لیگ شد و هم تا فینال لیگ قهرمانان بالا رفت و اگر کمی باتجربه‌تر بود در تهران جشن قهرمانی آسیا را هم می‌گرفت. جالب اینکه استخوان‌بندی همان تیم تا سال‌ها پرسپولیس را قهرمان ایران کرد.

حالا این داستان عینا برای استقلال در حال تکرار شدن است. آی‌ها از نقل و انتقالات محروم‌ند و این یعنی دلال‌ها نمی‌توانند بازیکنان و مربیان بنجل و بیگار و بی‌تیم‌مانده را به آنها قایل کنند. استقلال با اتکا به بازیکنان خود تا حالا خوب نتیجه گرفته و این یعنی می‌تواند حتی بهتر هم نتیجه بگیرد. جالب است که حتی برخی پیشکسوتان این باشگاه هم چنین نظری دارند. به‌عنوان نمونه می‌توان به حرف‌های آدموند اختر، گلزن سابق آی‌ها اشاره کرد که می‌گوید: «دوست ندارم پنجره استقلال باز شود، چراکه وقتی پنجره باز شود همه چیز به هم می‌خورد. وقتی پنجره باز شود، مگس‌ان دور شیرینی می‌ریزند داخل باشگاه تا بازیکن و مربی خارجی بیاورند و یک و حتی ۲ میلیون دلار هم گیرشان بیايد.» همه اینها می‌گوید که استقلال باید قدر فرصت به‌دست آمده را بداند. باید به داشته‌هایش تکیه کند و مطمئن باشد که می‌تواند با اتکا به جوانانش پیش برود. مجاری هشت سال پیش پرسپولیس به ما ثابت کرد که می‌توان با کمترین خرج بهترین فوتبال را ارائه داد و حالا استقلال در همان مسیر قرار دارد و تاکنون نشان داده که می‌توان بدون ادعا بهترین فوتبال را بازی کرد. حالا این بختیاری‌زاده و استقلال هستند که بخواهند از این فرصت استفاده کنند یا اینکه با باز شدن پنجره نقل و انتقالات دوباره همه چیز به همان ریل قبلی برگردد.

چهار هفته از آغاز رقابت‌های لیگ برتر گذشته، هرچند هنوز هم برای حرف زدن در مورد شرایط تیم‌ها کمی زود است، اما روندی که تیم‌ها، به‌خصوص مدعیان قهرمانی تا اینجا طی کر ده‌اند نشان می‌دهد کدام‌یک در مسیر درست قرار دارند و کدام‌یک باید خود را در این مسیر قرار دهند.

استقلال تهران با پشت سر گذاشتن چند فصل پرفراز و نشیب حالا با سهراب بختیاری‌زاده در پی قهرمانی است. یک مربی جوان که با اتکا به داشته‌های استقلال گام به میدان بزرگ لیگ برتر و البته رقابت‌های لیگ نخعیان آسیا گذاشته است. نکته جالبی توجه پیش‌روی بختیاری‌زاده این است که او در حالی استقلال را تحویل گرفته که به دلیل مدیریت‌های غلط حاکم بر این باشگاه پنجره نقل و انتقالات هم‌پسته است و آنها نمی‌توانند بازیکن جدید جذب کنند. البته کار به اینجا ختم نشد و مدیریت باشگاه در ادامه هنرنمایی‌های خود تعدادی از بازیکنان تأثیرگذار تیم را هم از دست داد تا عملادست سهراب بختیاری‌زاده خالی بماند.

با تمام این حرف‌ها، بختیاری‌زاده در زمان کوتاهی یک تیم منسجم و قابل احترام را آماده حضور در لیگ برتر کرد، تیمی که از همان هفته اول با قدرت کارش را شروع کرد و تاکنون هم ادامه داده است. بختیاری‌زاده و استقلال یک فرصت ناب را در اختیار دارند، در صورتی که اتفاقاً پنجره بسته شده نقل و انتقالات باشگاه برای آنها فراهم کرده است. استقلال با وجود از دست دادن چند بازیکن، اما شاکله خود را حفظ کرده و این برگ برنده آی‌هاست. سهراب و استقلال امروز درست در شرایطی هستند که هشت سال قبل پرسپولیس با برانکو آن را تجربه کرد.

هشت سال قبل پرسپولیس با پنجره بسته شده در نقل و انتقالات وارد رقابت‌های لیگ و لیگ قهرمانان آسیا شد. برانکو

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

نظر به مواد ۱۳ و قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب بر حله ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه برسه پلاک ۲۱۶ اصلی بخش ۳

۷۴۵ فرعی تر یا صددخر به کدملی ۲۲۱۹۴۹۹۸۰ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۵۶،۴۱ متر مربع انتقالی از مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورت تیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم در خواست به اداره ثبت محل تحویل دهد. که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به اداره حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است پراپرامد ۱۲ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای میات پس از تنظیم اظهار نامه جایی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹
شناسه آگهی ۲۲۵۱۵۳۲
صفر رضوانی گیل کلائی – معاون مدیر کل و ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

نظر به مواد ۱۳ و قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب بر حله ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه بابولات پلاک ۱۲۳ اصلی بخش ۳

۱۸۱ فرعی مریم صنعت کار صفاری به کدملی ۰۲۲۱۲۳۲۳۱ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۰۴،۲۷ متر مربع انتقالی از مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورت تیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم در خواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۲ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای میات پس از تنظیم اظهار نامه جایی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹
شناسه آگهی ۲۲۵۱۵۹۱
صفر رضوانی گیل کلائی – معاون سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر پرورنده شماره ۱۴۰۵/۰۵/۲۰۰۱۴۱۴۴۰۱ رای شماره ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ شماره ۲۲۴۸۵۵۸

مور خه ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه ۲ یچنورد

تصرفات مالکانه بلععارض متقاضی خاتم اکرم صادقی طراقی فرزند یوسفعلی به شماره ملی ۰۶۷۰۷۴۴۱۸ در شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۹۲/۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۶ – فرعی از ۱۲۵ – اصلی واقع در (قریه عزیز) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه ۲ یچنورد از محل مالکیت ثبتی آقای نصرالله اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ تا تاریخ انتشار نوبت

دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ شناسه آگهی ۲۲۴۸۵۵۸

علیرضا حاج محمدی – رئیس

ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹
شناسه آگهی ۲۲۵۱۵۱۳
صفر رضوانی گیل کلائی – معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن